PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo nº 024/17, Licitação nº 034/17, Edital nº 022/17, Pregão Presencial (RP) nº 020/17.

Objeto: Aquisições de materiais de construção, elétrica e hidráulica. Homologada/Adjudicada

para a empresa: M R Pardinho da Silva Materiais de Construção-ME. Valor: R$ 215.597,30.

Guzolândia, 18/04/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

Processo nº 054/17, Licitação nº 027/17, Edital nº 019/17, Convite nº 001/17. Objeto:

Aquisição e fornecimento de pneus novos. Homologada/Adjudicada para as empresas:

Edinelma Helena de Souza-ME e Almeidacar Pneus Ltda-ME. Valores: R$ 35.951,00 e R$

25.418,00, respectivamente. Guzolândia, 18/04/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito

Municipal.

Processo nº 137/17, Licitação nº 019/17, Edital nº 015/17, Pregão Presencial nº 014/17.

Objeto: Aquisição e o fornecimento de um veículo automotor. Homologada/Adjudicada para

a empresa: Safira Veículos e Peças Ltda. Valor: R$ 111.500,00. Guzolândia, 18/04/17. Luiz

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

Processo nº 236/17, Licitação nº 031/17, Edital nº 020/17, Pregão Presencial (RP) nº 018/17.

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios (merenda escolar). Homologada/Adjudicada

para as empresas: João Flávio Binhardi 97361020844 e CCF Nutri Eireli-ME. Valores: R$

16.120,00 e R$ 2.587,50, respectivamente. Guzolândia, 18/04/17. Luiz Antonio Pereira de

Carvalho-Prefeito Municipal.

Processo nº 254/17, Licitação nº 026/17, Edital nº 018/17, Pregão Presencial nº 017/17.

Objeto: Aquisição de óleo lubrificante. Homologada/Adjudicada para a empresa: Podium

Lubrificantes e Soluções Ltda-ME. Valor: R$ 20.327,80. Guzolândia, 18/04/17. Luiz Antonio

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 334/17,

LICITAÇÃO Nº 038/17, DISPENSA Nº 012/17

Luiz Antonio Pereira de Carvalho, Prefeito Municipal de Guzolândia, Estado de São Paulo,

Comarca de Auriflama, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº

8666/93 e suas posteriores alterações e de acordo com a ordem de classificação do julgamento

das propostas: HOMOLOGO, o Processo nº 334/17, Licitação nº 038/17, Dispensa nº 012/17,

baseada nos termos do artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 e suas posteriores alterações e

mediante parecer jurídico e de conseqüência ADJUDICO a empresa vencedora Amaes

Confecções Ltda-ME, devidamente inscrita no CNPJ (MF) sob nº 04.401.405/0001-92 e

Inscrição Estadual 191.062.041.111, com sede na Rua João Pacheco de Lima, nº 48-40,

Bairro Centro, CEP: 15.350-000, no município de Auriflama-SP, para aquisição e

fornecimento de material de consumo para o desenvolvimento das ações do Pólo Regional da

Escola de Modas, com valor total de R$ 5.066,96 (cinco mil sessenta e seis reais e noventa e

seis centavos). Guzolândia, 18/04/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 076/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 254/17.

Contratado: Podium Lubrificantes e Soluções Ltda-ME. Valor: R$ 20.327,80. Assinatura:

06/04/17. Objeto: Aquisição de óleo lubrificante. Guzolândia, 18/04/17, Luiz Antonio Pereira

de Carvalho-Prefeito Municipal.

Contrato nº 077/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 054/17.

Contratado: Edinelma Helena de Souza-ME. Valor: R$ 35.951,00. Assinatura: 07/04/17.

Objeto: Aquisição e fornecimento de pneus novos. Guzolândia, 18/04/17, Luiz Antonio

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

Contrato nº 078/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 054/17.

Contratado: Almeidacar Pneus Ltda-ME. Valor: R$ 25.418,00. Assinatura: 07/04/17. Objeto:

Aquisição e fornecimento de pneus novos. Guzolândia, 18/04/17, Luiz Antonio Pereira de

Carvalho-Prefeito Municipal.

Contrato nº 079/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 137/17.

Contratado: Safira Veículos e Peças Ltda. Valor: R$ 111.500,00. Assinatura: 07/04/17.

Objeto: Aquisição e o fornecimento de um veículo automotor. Guzolândia, 18/04/17, Luiz

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

Contrato nº 080/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 236/17.

Contratado: João Flávio Binhardi 97361020844. Valor: R$ 16.120,00. Assinatura: 11/04/17.

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios (merenda escolar). Guzolândia, 18/04/17, Luiz

Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

Contrato nº 081/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 236/17.

Contratado: CCF Nutri Eireli-ME. Valor: R$ 2.587,50. Assinatura: 11/04/17. Objeto:

Fornecimento de gêneros alimentícios (merenda escolar). Guzolândia, 18/04/17, Luiz Antonio

Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

Contrato nº 082/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 024/17.

Contratado: M R Pardinho da Silva Materiais de Construção-ME. Valor: R$ 215.597,30.

Assinatura: 13/04/17. Objeto: Aquisições de materiais de construção, elétrica e hidráulica.

Guzolândia, 18/04/17, Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.